referido,  cujo  objeto  é  a  Venda  de  bem  inservível  (estrutura  metálica  do  vinigalpão) 

localizado em Capão Bonito - SP, conforme descrito no Edital, sendo declarada vencedora 

na sessão realizada em 19/03/2012,  na Unidade Armazenadora de Tatuí a arrematante 

DANILO POMPERMAYER, CPF nº 392.589.168-40, no valor total  ofertado de 14.000,00 

(quatorze mil reais)  para o referido objeto.  O saldo restante referente ao pagamento do 

valor final ofertado deverá ser depositado na conta corrente da CEAGESP  no prazo de até 

48 (quarenta e oito) horas a partir da presente publicação, sob pena de perda do valor já